



**Czy rozumiesz System który Cię posiada -  
także wiesz jak zabezpieczyć Twój Standard Życia lub być może go polepszyć?  
Jak dużo Twojego wspomnienia w Dolarze Amerykańskim jest to warte dla Ciebie?**

**Jakie wspomnienie w Dolarze Amerykańskim zaoferował(a)byś dla  
swojej CBES Grupa/Community żeby móc być wspart(ym/a) przez tą CBES  
Grupa/Community?**

**Dlaczego samo-wspieranie się jest teraz o najwyższym  
priorytecie?**

**Poniżej jest oparte o wiele poszukiwań i analiz.**

**Nie Czekaj – nic nie robić.**

- ❖ **Jest prawie niemożliwe jeśli nie wprost niemożliwe** żeby ‘Codzienni Ludzie’ tacy jak Ty i ja – mogli zdecydować - jak mogą żyć swoje życie zgodnie ze swoim życzeniem sposobu życia w Systemie w którym wszyscy jesteśmy a tym bardziej w którym się wkrótce znajdziemy.
- ❖ Jeśli myślec metoda Modeli Biznesowych i Modelowania – model reprezentowany i będący w użyciu przez ludzi wewnątrz Rządu dla siebie i na nas – jest jasno-widocznie – najlepszy – jeśli rozważyć strukturę i metody im służące - jednakże Twoja w nim pozycja jest tylko typu niewolnika w pojęciu posiadania Ciebie poprzez metody jakimi są: system prawny, regulacje, system finansowy, koszty opłat i podatków (kradzenia Twoich pieniędzy), poprzez 70% pracy ZA DARMO i kary więzienia – co jest nagą rzeczywistością – która jest daleko od szeroko-otwartego jej reklamowania – z przyczyn oczywistych.
- ❖ **W tym jest GLEBOKA wiedza przyczyn i metod** w tym obszarze które decydują o tym jak Ty żyjesz i będziesz żyć w świecie ‘**jak Tobie jest powiedziane do posłuchania**’ i jak poruyszać się **w tej MATNI**.
- ❖ **Jadną z najbardziej efektywnych i ko-egzystujących metod** wobec Aktualnego i nadchodzącego NOWEGO Systemu jest stanie się Partycypant(em/ka) CBES Grupa/Community która jest pomyślana by służyć jako PLATFORMA i żeby koordynować i dostarczać najlepszych jak tylko to możliwe rozwiązań w oparciu o dostępne możliwości – dla wspomaganie Ciebie w Twoich **Aktualnych i Przyszłych: Potrzebach, Problemach, Trudnościach, Wyzwaniach, Planach, Aspiracjach, (czasami długo niezrealizowanych) Marzeniach, Waznych Celach lub Sprawach lub być może Dazeniach do/Pragnieniach własnego Rozwoju lub jego Kontynuacji lub innych waznych Dazeniach** – które jeśli widzisz lub będziesz – jest **BEZCENNE** specjalnie w przypadku nadchodzących GLEBOKICH zmian funkcjonowania świata, a w szczególności – Ameryki w której żyjesz i pozycja na poziomie niewolnika jest przygotowywana w tym momencie gdy właśnie teraz rozmawiamy! Poprzez głębokie i czasochłonne studiowanie tego – to może być jasno zrozumiane.
- ❖ **Żeby zobaczyć wartość CBES Grupa/Community** z perspektywy ‘**Jak ten System Rzeczywiście Działa**’, co jest o OGROMEJ Wazności dla Twojego Stylu i Standardu Życia – można poprosić o konsultacje – i myślę że – wartość tego zrozumienia jest równa wartości Twojego pragnionego przez Ciebie Stylu Życia – także być może wiedzenie tego jest warte Twojego kłopotu.

- ❖ **CBES Grupa/Community nie jest finansowana przez nikogo i dlatego** nie musi dostosowywać się do wymagań stron(y) finansującej lub finansujących – także może ona koncentrować się w pełni na DOBRU jej Partycypantów. **Jesli przychodzi do wartosci ktora moze byc uzyskana – moze ona okazac sie BEZCENNA** poprzez nawet jeden kontakt lub jedno wyrażenie/myśl/słowo nie mówiąc już o w pełnej-skali wspomaganium. Ten jeden otrzymany kontakt lub słowo lub myśl lub wspomnienie **jesli jest RZECZYWISCIE potrzebn(y/e)** może okazać się o **BEZGRANICZNEJ** wartości ratując Ciebie i Twoje otoczenie w którym żyjesz. Oczywiście nie czekani do ostatniej chwili jest znacznie lepsze **o czym warto pamiętać**. My wszyscy bedacy tutaj jesteśmy tu właśnie z tego powodu i po więcej poprzez jedynie współpracowanie typu **RAZEM<sup>SM</sup>**. Również, rzeczy nie materializują się same. Minimum Administracyjnej i Organizacyjnej struktury jest potrzebne poprzez jej zbudowanie i później utrzymywanie przy życiu – w przeciwnym razie – nic bez tego nie może istnieć. Moim wkładem do tego jest więcej niż 7 lat w pełnym wymiarze godzin 1-osobowa codzienna praca ZA DARMO i kilka setek tysięcy dolarów (o wartości z 2015 roku) wydanych na infrastrukturę i również jako tego rezultat – całkiem skromny przez ten okres czasu styl życia. Nie jestem pewien że jest dużo osób które chcieliby iść tą drogą dla głównie dobra INNYCH. Teraz proszę sobie wyobrazić jeśli już mamy: CBES Grupa/Community o wielkości kilku tysięcy osób, 50 telefonów codziennie proszących o coś, potrzeby wstępnego przedyskutowania spraw powiedzmy przez 15 minut (co już jest więcej niż 12 godzin dziennie – tylko na to), czynności związane z przygotowaniem i wykonaniem wspomnienia, koszt 2-ch komputerów, trochę kosztów softweru, trochę oprogramowania – jak zrobienie/kupienie bazy danych, możliwy koszt miesięczny Centrali Przyjmowania Telefonów (of Call Center) jako minimum (by odpowiedzieć na te telefony od razu) i powiedzmy w dodatku oprócz mnie - na potrzeby 1 lub 2 osób by wspomagały te całe starania – które koncentrują się TYLKO na dzwoniących osob sprawach do ułatwienia im życia – co jest samo przez się już NIESPOTYKANE jak dbanie o czyjs Standard lub Styl Życia - i wtedy proszę sobie wyobrazić minimalne miesięczne koszty tego. A co z wieloma emails i załącznikami napisaniu, przetłumaczeniu ich, trzymaniu ich w różnych strukturach tworzenia i trzymania informacji i wysyłaniu ich i rozmowach telefonicznych później i o czasie dla zawiadamiania osób o CBES Grupa/Community by tym mieć wystarczająco ekspertyz by służyły nam wszystkim – i można temu ufać – na co liczymy - prawda? To jest tylko kilka przykładów. Z drugiej strony – **czy wartosc naszego CBES Grupa/Community nie przekracza wielo-, wielo-krotnie naszego wkładu by ta struktura istniała i działała? W oparciu o to co jest i nadchodzi – moje zrozumienie nie może być bardziej z tym zgadzające się.**
- ❖ **Tutaj sa podane trzy sposoby samo-wspierania sie określone na bazie decyzji moralnej** by wspomagać tą bardzo cenną platformę, która służy naszemu lepszemu życiu lub byśmy w ogóle sobie jakos radzili – co jest nawet bardziej ważne.
  - **Wnieś** wkład kwartalny \$0 i oczekuj innych by pracowali dla Twojej korzyści ZA DARMO – co będzie destrukcyjne dla ich stylu życia.
  - **Dostarczaj** kwartalnie pieniężne Operacyjne Wsparcie dla celu istnienia naszej CBES Grupa/Community wiedząc – że jeżeli jest to tylko możliwe, Twoje Ważne Przyczyny będą usłyszane i szczerze załatwane do poziomu max. możliwości CBES Grupa/Community.
  - **I dodatkowo, wspomagaj** ten ruch (z perspektywy **'ROBIENIA WŁASCIWEJ RZECZY'** i **Twojej moralnej decyzji wspierania kolaboracji 'Wszystkich dla Wszystkich w tym siebie' Partycypantów**) **poprzez dolozenie sie** (co wszyscy robimy) – które będzie użyte na pokrywanie kosztów operacyjnych TYLKO. Równocześnie, jeśli pojawi się potrzeba, by zapracować lub zdobyć trochę pieniędzy (nie zawsze praca do tego jest konieczna) – co może być jednym z potrzebnych wspomnień, to to **dolozenie sie** na koncu będzie finansowane przez zewnętrznie generowany dochód uczciwie rozdzielony pomiędzy pracujące z sobą strony. **Lecz my WSZYSCY MUSIMY utrzymywac ta structure i jej dzialalnosc zywa** by móc z niej korzystać na wiele sposobów dla naszych szczególnych które są właśnie ważne dla każdego z nas potrzeb lub celów. I jeśli sobie życzysz – Twój datek dla tej metody radzenia sobie - może być uznany

na CBES stronie jako przykład postępowania LIDERA w zrozumieniu WŁASCIWYCH ROZWIĄZAŃ – co poprzez to rozpoznanie (jak to jakos zawsze tak działa) pomoże w wytworzeniu znacznie większych korzyści dla Ciebie – nie wiedząc początkowo nawet z kim – gdyż tak właśnie DOBRE decyzje procentują co jest warte studiowania również.

- ❖ **Nasza CBES Grupa/Community ma WARTOSC RATOWANIA ZYCIA** dla wszystkich swoich Partycypantów – więc najprawdopodobniej to ma sens dla wszystkich z osobna i razem. **Teraz po przeczytaniu wszystkiego i wzięciu pod uwagę wielu (nie wszystkich jeszcze) zmiennych – nadszedł teraz czas na Twoją decyzję – CO JEST WŁASCIWE BY ROBIĆ.**

**Zyczycy Także Tobie sukcesu,**

**Andrew Morawski**, CBES Prezydent and CBES Grupa / Community Założyciel i Koordynator

**O: 630-372-6652**

**C: 630-707-2050**

Email: [amorawski@CompexBES.com](mailto:amorawski@CompexBES.com)

[amorawski707@gmail.com](mailto:amorawski707@gmail.com)

**Proszę dzwonić najpierw zanim przesyłasz Email.**

Proszę również czekać cierpliwie na telefon – oddzwaniam zwykle tego samego dnia wieczorem.